


新年あけましておめでとうございます。健やかな1年の始まりに、感謝を込めてお喜び申し上げます。
ご家族様におかれましては、昨年中は面会の制限や行事の中止などにご協力いただきましてありがとうございま
した。今年は辰年にあやかり、職員一同エネルギッシュにご利用者様の為に頑張ってまいりたいと思っておりま
す。どうぞよろしくお願い致します。

施設長より

お知らせ 2024年 1月 予定

入浴 開始４日

医師 往診 どんど焼き13日

歯科 往診17日

医師 往診27日


